забезпечення з урахуванням збільшення окладу та звання, у зв'язку
із втратою годувальника на підставі рішення суду або у досудовому
порядку.

У разі виникнення необхідності ведення додаткового судового процесу
для видачі довідки про розмір грошового забезпечення, Клієнт сплачує
додатковий платіж у розмірі 1 500,00 грн (однієї тисячі п'ятсот гривень 00
копійок) протягом 2 (двох) банківських днів після повідомлення Клієнта
про необхідність ведення судового процесу - засобами телефонного,
поштового чи електронного зв’язку.

Заборгованість за надбавками з 2018 по 2019 рік у зв'язку з
втратою годувальника

[...]

тисяч двохсот гривень 00 копійок), протягом 2 (двох) банківських днів
після повідомлення Клієнта - засобами телефонного, поштового чи
електронного зв’язку. У випадку виникнення необхідності вирішення спору
в судовому порядку Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 3100,00
грн (трьох тисяч ста гривень 00 копійок) протягом 2 (двох) банківських
днів після повідомлення Клієнта про необхідність ведення судового
процесу - засобами телефонного, поштового чи електронного зв’язку.
Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 10% (включає сплачений
перший платіж) від всієї повної суми отриманої компенсації, але в будь-

[...]

28.02.22р., за період лікування поранення (травми), отриманого у
зв'язку з захистом Батьківщини на підставі рішення суду або у
досудовому порядку.

У випадку виникнення необхідності вирішення спору в судовому порядку
Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 3100,00 грн (трьох тисяч ста
гривень 00 копійок) протягом 2 (двох) банківських днів після
повідомлення Клієнта про необхідність ведення судового процесу -
засобами телефонного, поштового чи електронного зв’язку. Клієнт
сплачує додатковий платіж у розмірі 10% (включає сплачений перший

[...]

Звільнення ВС за станом здоров'я у воєнний час 7400 2400 5000 Послуга вважається наданою з моменту фактичного звільнення
військовослужбовця за станом здоров'я на підставі рішення суду або
у досудовому порядку.

У випадку виникнення необхідності вирішення спору в судовому порядку
Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 2600,00 грн (двох тисяч
шістсот гривень 00 копійок) протягом 2 (двох) банківських днів після
повідомлення Клієнта про необхідність ведення судового процесу -
засобами телефонного, поштового чи електронного зв’язку.

Оскарження висновку ВЛК 15600 7800 7800 Послуга вважається наданою з моменту отримання рішення

[...]

лікування

7400 2400 5000 Послуга вважається наданою з моменту позитивного врегулювання
спору на підставі рішення суду або у досудовому порядку.

У випадку виникнення необхідності вирішення спору в судовому порядку
Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 2600,00 грн (двох тисяч
шістсот гривень 00 копійок) протягом 2 (двох) банківських днів після
повідомлення Клієнта про необхідність ведення судового процесу -
засобами телефонного, поштового чи електронного зв’язку.

Правовий аналіз 3950 3950 Послуга вважається наданою з моменту направлення Клієнту

[...]

роботах з особливо шкідливими умовами праці на підставі рішення
суду або у досудовому порядку.

Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 15% (включає сплачений
перший платіж) від отриманої виплати пенсії, але в будь-якому випадку
становить не менше ніж 4925,00 грн. (чотири тисячі дев'ятсот двадцять
п'ять гривень 00 копійок), протягом 10 (десяти) банківських днів з
моменту настання обставини, коли послуга вважається наданою.

Зарахування стажу в пенсію за віком на пільгових умовах для осіб,
які працювали на роботах з особливо шкідливими або особливо
важкими умовами праці (Перерахунок)

[...]

пенсії, призначеної із застосуванням страхового стажу періодів
трудової діяльності, у зв’язку з наявністю виправлень у трудовій
книжці на підставі рішення суду або у досудовому порядку.

У разі виникнення необхідності ведення додаткового судового процесу,
Клієнт сплачує додатковий платіж у розмірі 2 500,00 грн (дві тисячі п'ятсот
гривень 00 копійок) протягом 2 (двох) банківських днів після
повідомлення Клієнта про необхідність ведення судового процесу -
засобами телефонного, поштового чи електронного зв’язку. Клієнт
сплачує додатковий платіж у розмірі 15% (включає сплачений перший